В  отдел по работе с персоналом
ОАО «Мурманская ТЭЦ»

от ___________________________________

(ФИО)

(наименование цеха (отдела), раб. тел.)

проживающего по адресу: _______________________________________

телефон ______________________________

ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу предоставить путевку в Детский оздоровительный лагерь моей (ему) дочери (сыну) __________________________________________________________________

Дата рождения____________________________________________________________
Свидетельство о рождении__________________________________________________
                                                  (номер, серия, кем и когда выдано)

Паспорт (ребенка)______________________________________________________________

                                     (номер, серия, кем и когда выдан)

Учащейся (щему)____________________________________________________________

                              (название учебного учреждения, класс)

В случае отказа от путевки обязуюсь сообщить в отдел по работе с персоналом не позднее, чем за 45 дней до срока действия путевки.

Копию документов (свидетельство о рождении/ паспорт) прилагаю.

«_____»_____________2015г.                                                         _____________________